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VENETO

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

200 Misti

6a giornata attivita esordienti VI-VR
RISULTATI

Rosa, Domenica 19/02/2006 ore 16:56
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor
1° 4
2° 3
3° 5

- 6
1° 2
2° 4
3° 3
4° 5

- 6
1° 5
2° 4
3° 3
4° 1
5° 2
6° 6
7° 7
8° 8
1° 3
2° 4
3° 5
4° 6
5° 7
6° 2
7° 1

- 8

Atleta

ZENTI LUCA

MATTEAZZI GIOVANNI BATTISTA

D'ELIA GIACOMO
CASAROTTO LEONARDO

BIGHELLI SIMONE
FASOLO ENRICO
TOMMASINI ALESSIO
MAIORANO ANDREA
TRENTIN MATTEO

PASSIGATO RICCARDO
YE KAI

DE RIZZO MATTEO

DANI ALESSANDRO

DE BERNARDINI MATTEO
RIGON GIACOMO

FILIPPI LUCA

PIGATTO PAOLO

VISCONTI ENRICO
MILANI ALBERTO
TADIOTTO MARCO
VILLANI FRANCESCO
AZZINI LODOVICO
BEZZON ANDREA
ZAMBON MARCO
LICCIARDI ALESSANDRO

Serie

Anno

1994
1993
1994
1994

1993
1994
1994
1994
1993

1994
1993
1994
1993
1994
1993
1994
1994

1993
1993
1993
1993
1993
1993
1994
1994

Societa

LEOSPORT
NUOTO VICENZA LIBERTAS
LEOSPORT

A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA

LEOSPORT

NUOTO VICENZA LIBERTAS
FONDAZIONE BENTEGODI
NUOTO VICENZA LIBERTAS
RARI NANTES MAROSTICA

FONDAZIONE BENTEGODI
A.S.D. SCHIO NUOTO
A.S.D. SCHIO NUOTO
NUOTO VICENZA LIBERTAS
NUOTO VICENZA LIBERTAS
RARI NANTES MAROSTICA
FONDAZIONE BENTEGODI
LEOSPORT

FONDAZIONE BENTEGODI
CENTRO NUOTO ROSA'
NUOTO VICENZA LIBERTAS
CSS

CSSs

NUOTO VICENZA LIBERTAS
A.S.D. SCHIO NUOTO
FONDAZIONE BENTEGODI

Foglion. 1
08/09/2018

Cat.: Esordienti A M

Tempo Pti

03:00.4

03:10.2

03:26.2
ASS

02:52.6
03:10.4
03:11.9
03:14.6
ASS

02:46.5
02:49.6
02:58.8
03:02.8
03:03.2
03:03.7
03:05.1
03:13.4

02:35.3
02:35.5
02:38.6
02:40.6
02:43.5
02:46.0
02:55.0
ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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