

6a giornata attività esordienti VI-VR

Foglio n. 1 08/09/2018

RISULTATI

200 Misti Serie Cat.: Esordienti A M

Rosà, Domenica 19/02/2006 ore 16:56

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Ser	ie n° 4					
1°	4	ZENTI LUCA	1994	LEOSPORT	03:00.4	
2°	3	MATTEAZZI GIOVANNI BATTISTA	1993	NUOTO VICENZA LIBERTAS	03:10.2	
3°	5	D'ELIA GIACOMO	1994	LEOSPORT	03:26.2	
-	6	CASAROTTO LEONARDO	1994	A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA	ASS	
Ser	ie n° 3					
1°	2	BIGHELLI SIMONE	1993	LEOSPORT	02:52.6	
2°	4	FASOLO ENRICO	1994	NUOTO VICENZA LIBERTAS	03:10.4	
3°	3	TOMMASINI ALESSIO	1994	FONDAZIONE BENTEGODI	03:11.9	
4°	5	MAIORANO ANDREA	1994	NUOTO VICENZA LIBERTAS	03:14.6	
-	6	TRENTIN MATTEO	1993	RARI NANTES MAROSTICA	ASS	
Ser	ie n° 2					
1°	5	PASSIGATO RICCARDO	1994	FONDAZIONE BENTEGODI	02:46.5	
2°	4	YE KAI	1993	A.S.D. SCHIO NUOTO	02:49.6	
3°	3	DE RIZZO MATTEO	1994	A.S.D. SCHIO NUOTO	02:58.8	
4°	1	DANI ALESSANDRO	1993	NUOTO VICENZA LIBERTAS	03:02.8	
5°	2	DE BERNARDINI MATTEO	1994	NUOTO VICENZA LIBERTAS	03:03.2	
6°	6	RIGON GIACOMO	1993	RARI NANTES MAROSTICA	03:03.7	
7°	7	FILIPPI LUCA	1994	FONDAZIONE BENTEGODI	03:05.1	
8°	8	PIGATTO PAOLO	1994	LEOSPORT	03:13.4	
Ser	ie n° 1					
1°	3	VISCONTI ENRICO	1993	FONDAZIONE BENTEGODI	02:35.3	
2°	4	MILANI ALBERTO	1993	CENTRO NUOTO ROSA'	02:35.5	
3°	5	TADIOTTO MARCO	1993	NUOTO VICENZA LIBERTAS	02:38.6	
4°	6	VILLANI FRANCESCO	1993	CSS	02:40.6	
5°	7	AZZINI LODOVICO	1993	CSS	02:43.5	
6°	2	BEZZON ANDREA	1993	NUOTO VICENZA LIBERTAS	02:46.0	
7°	1	ZAMBON MARCO	1994	A.S.D. SCHIO NUOTO	02:55.0	
-	8	LICCIARDI ALESSANDRO	1994	FONDAZIONE BENTEGODI	ASS	